

# ProInfo A/S

Tronholmen 3, 8960 Randers SØ  
CVR-nr. 26 05 64 46

## Årsrapport for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 18.11.16

Gert Davidsen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 16
Noter	17 - 21

---

---

**Selskabet**

---

ProInfo A/S  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
Telefon: 86 42 57 11  
Hjemmeside: [www.proinfo.dk](http://www.proinfo.dk)  
Hjemsted: Randers  
CVR-nr.: 26 05 64 46

---

**Bestyrelse**

---

Søren Holm Jensen, formand  
Gert Davidsen  
Kristian Maan Tokkesdal  
Flemming Busk Pedersen

---

**Direktion**

---

Gert Davidsen  
Kim Hagelskjær

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Dattervirksomhed**

---

Proinfo IT-Drift ApS, Randers

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 for ProInfo A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers SØ, den 18. november 2016

**Direktionen**

Gert Davidsen

Kim Hagelskjær

**Bestyrelsen**

Søren Holm Jensen  
Formand

Gert Davidsen

Kristian Maan Tokkesdal

Flemming Busk Pedersen

**Til kapitalejeren i ProInfo A/S****PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for ProInfo A/S for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

**Revisors ansvar**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

**Konklusion**

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.16 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

**UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN**

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Hobro, den 18. november 2016

**Beierholm**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 32 89 54 68

Erik K. Nielsen  
Statsaut. revisor

Kenneth Jensen  
Statsaut. revisor

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i facility management inden for edb og markedsføring og salg af hard- og software med hertil knyttede serviceydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK -9.608.988 mod DKK -11.342.667 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.135.771.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet havde i foråret 2016 tabt mere end halvdelen af dets selskabskapital. I forbindelse med retablering af selskabskapitalen er der sket eftergivelse af gæld til moderselskabet på t.DKK 5.500, som er ført direkte på egenkapitalen.

Selskabets egenkapital er herudover positivt påvirket af at dagsværdien af datterselskabet ProInfo IT-Drift ApS er steget med t.DKK 2.500. Værdireguleringen er foretaget over egenkapitalen som en bunden reserve.

Selskabets finansieringsbehov er hovedsageligt dækket via gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder. Selskabet har fra sit moderselskab modtaget en indeståelseserklæring, hvori moderselskabet forpligter sig til at yde tilstrækkelig finansiel støtte, således selskabet vil være i stand til at betale sine forpligtelser, efterhånden som disse forfalder. Indeståelseserklæringen gælder frem til godkendelse af selskabets årsrapport for 2016/17.

Selskabet har pr. 30. juni 2016 tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder for i alt t.DKK 9.734. På baggrund af moderselskabets indeståelseserklæring for søsterselskaber samt på baggrund af forventninger til de tilknyttede virksomheders fremtidige indtjening og likviditet på længere sigt, er det ledelsens opfattelse, at der ikke forekommer behov for eventuelle værdireguleringer af disse tilgodehavender.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet frasolgt sine aktiviteter vedrørende salg og support af CRM-systemer. Salget vil have en positiv indflydelse på resultatet for 2016/17.

### Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat næste år.

Note		2015/16 DKK	2014/15 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.949.226</b>	<b>7.567.862</b>
1	Personaleomkostninger	-18.669.759	-20.804.797
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>-10.720.533</b>	<b>-13.236.935</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.578.584	-1.573.264
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-12.299.117</b>	<b>-14.810.199</b>
2	Andre finansielle indtægter	28.777	19.503
	Andre finansielle omkostninger	-46.752	-209.503
	<b>Finansielle poster i alt</b>	<b>-17.975</b>	<b>-190.000</b>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.317.092</b>	<b>-15.000.199</b>
3	Skat af årets resultat	2.708.104	3.657.532
	<b>Årets resultat</b>	<b>-9.608.988</b>	<b>-11.342.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	-9.608.988	-11.342.667
	<b>I alt</b>	<b>-9.608.988</b>	<b>-11.342.667</b>



<b>AKTIVER</b>		30.06.16	30.06.15
		DKK	DKK
Note			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	413.190	157.246
	Goodwill	440.787	678.144
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	7.449.531	7.449.531
<b>4</b>	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.303.508</b>	<b>8.284.921</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.692.870	3.196.393
<b>5</b>	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.692.870</b>	<b>3.196.393</b>
<b>6</b>	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.000.000	6.500.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.500	10.500
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.010.500</b>	<b>6.510.500</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.006.878</b>	<b>17.991.814</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	712.096	696.475
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>712.096</b>	<b>696.475</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.198.507	2.883.826
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.333.406	9.322.878
	Udskudt skatteaktiv	382.900	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.147.277	2.977.995
	Andre tilgodehavender	0	5.468
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.268
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>7.062.090</b>	<b>15.197.435</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>267.015</b>	<b>463.133</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.041.201</b>	<b>16.357.043</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>28.048.079</b>	<b>34.348.857</b>

<b>PASSIVER</b>		30.06.16	30.06.15
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for opskrivninger	8.869.898	6.369.898
	Overført resultat	-2.734.127	1.374.861
<b>7</b>	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.135.771</b>	<b>8.744.759</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	177.927
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>177.927</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.387.984	1.403.712
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.849.674	21.231.070
	Anden gæld	2.674.650	2.791.389
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.912.308</b>	<b>25.426.171</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.912.308</b>	<b>25.426.171</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>28.048.079</b>	<b>34.348.857</b>

8 Eventualforpligtelser

9 Sikkerhedsstillelser

10 Nærtstående parter

**GENERELT**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser for regnskabsklasse C mellem.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

**RESULTATOPGØRELSE****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	0
Goodwill	5-7	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10	0

Goodwill afskrives over en længere periode end 5 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

### Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## BALANCE

### Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Udviklingsprojekter indregnes i balancen, hvor projektet tilsigter at udvikle et bestemt produkt eller en bestemt proces, som selskabet har til hensigt at fremstille henholdsvis benytte i produktionen. Omkostninger til udviklingsprojekter indregnes til kostpris omfattende omkostninger, herunder lønninger og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne. Renter af lån til at finansiere udviklingsprojekter i udviklingsperioden indregnes ikke i kostprisen. Øvrige udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til dagsværdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Ved erhvervelse af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identificerbare aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelses-tidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede og offentliggjorte omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Den på erhvervelsestidspunktet opgjorte goodwill (positivt forskelsbeløb) indregnes under kapitalandele i dattervirksomheder og afskrives lineært over 5 år på grundlag af en individuel vurdering af aktivets brugstid.

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

### **Værdiforringelse af aktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling opgøres som værdien af direkte medgåede materialer og løn. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Andre værdipapirer og kapitalandele**

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### **Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### **Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.



	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	18.470.474	20.549.225
Pensioner	114.622	146.147
Andre omkostninger til social sikring	84.663	109.425
I alt	18.669.759	20.804.797
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	28.777	19.503
I alt	28.777	19.503
<b>3. Skatter</b>		
Årets aktuelle skat	-2.147.277	-2.977.995
Årets udskudte skat	-560.827	-679.537
I alt	-2.708.104	-3.657.532

**4. Immaterielle anlægsaktiver**

Beløb i DKK	Færdiggjorte udviklings- projekter	Goodwill	Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for im- materielle an- lægsaktiver
Kostpris pr. 30.06.15	777.089	4.131.355	7.449.531
Tilgang i året	389.000	0	0
Kostpris pr. 30.06.16	1.166.089	4.131.355	7.449.531
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.15	619.843	3.453.211	0
Afskrivninger i året	133.056	237.357	0
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.16	752.899	3.690.568	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.16	413.190	440.787	7.449.531

**5. Materielle anlægsaktiver**

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 30.06.15	23.238.840
Tilgang i året	704.649
Kostpris pr. 30.06.16	23.943.489
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.15	20.042.447
Afskrivninger i året	1.208.172
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.16	21.250.619
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.16	2.692.870

	30.06.16	30.06.15
	DKK	DKK

## 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 30.06.15	130.102	0
Tilgang i året	0	130.102

Kostpris pr. 30.06.16	130.102	130.102
-----------------------	---------	---------

Opskrivninger pr. 30.06.15	6.369.898	0
Opskrivninger i året	2.500.000	6.369.898

Opskrivninger pr. 30.06.16	8.869.898	6.369.898
----------------------------	-----------	-----------

Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.16	9.000.000	6.500.000
------------------------------------	-----------	-----------

Tilknyttede virksomheder

Navn

Ejerandel

Proinfo IT-Drift ApS, Randers

100%

## 7. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.14 - 30.06.15</i>			
Saldo pr. 01.07.14	1.000.000	0	717.528
Årets opskrivning	0	6.369.898	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	12.000.000
Forslag til resultatdisponering	0	0	-11.342.667
Saldo pr. 30.06.15	1.000.000	6.369.898	1.374.861

### *Egenkapitalopgørelse 01.07.15 - 30.06.16*

Saldo pr. 01.07.15	1.000.000	6.369.898	1.374.861
Årets opskrivning	0	2.500.000	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	5.500.000
Forslag til resultatdisponering	0	0	-9.608.988
Saldo pr. 30.06.16	1.000.000	8.869.898	-2.734.127

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Ordinære aktier	2.000	500

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpandebrev på i alt t.DKK 3.500, der giver pant i materielle anlægsaktiver samt goodwill. Ejerpandebrevet er dog ikke stillet til sikkerhed for nogen pr. 30.06.16.

## 10. Nærtstående parter

ProInfo A/S indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden ProHolding A/S, Randers.